
Автономная некоммерческая организация профессионального образования 

«Университетский колледж» 

(АНО ПО «Университетский колледж») 

 

ПРИКАЗ 

 

        «27» сентября 2024 № 11-O 

 

Москва 

 

О зачислении граждан на 1 курс  

для обучения на места с оплатой  

стоимости обучения на 2024/2025 учебный год 

  

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», утвержденным Приказом Министерства 

просвещения РФ от 02 сентября 2020 г. № 457; Правилами приема в Автономную 

некоммерческую организацию профессионального образования «Университетский 

колледж» на 2024-2025 учебный год; п.5.2. договоров на оказание платных 

образовательных услуг по образовательным программам среднего профессионального 

образования; уставом АНО ПО «Университетский колледж» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

1.1.   09.02.07 Информационные системы и программирование 

Основание: Решение приёмной комиссии от 27.09.2024, Протокол №05 

2. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов):                

1.2.  31.02.01 Лечебное дело 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

1. Шестакова Аделина Евгеньевна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 27.09.2024, Протокол №05 

3. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Кадамбоев Диёрбек Муродбек угли  



на базе основного общего образования (9 классов): 

1.3.   34.02.01 Сестринское дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Молчанова Валерия Андреевна 

2. Туктарова Камилла Ринатовна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 27.09.2024, Протокол №05 

4. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

1.4.   40.02.02 Правоохранительная деятельность 

Основание: Решение приёмной комиссии от 27.09.2024, Протокол №05 

5. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

1.5.   40.02.04 Юриспруденция 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Анохин Александр Сергеевич 

2. Султанов Нарис Бакмырзаевич 

3. Чубенко Валерия Ивановна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 27.09.2024, Протокол №05 

6. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих очно-заочной формы обучения на места с оплатой 

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

2024/2025 учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

1.6. 46.01.03 Делопроизводитель 

Основание: Решение приёмной комиссии от 27.09.2024, Протокол №05 

     7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

       

 

 

 

  Директор                                                         Краюшкина М.В. 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Котов Даниил Дмитриевич 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Уварова Руслана Анзоровна 

2.  Ужа Паула 


